[image: ]

	EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO PARA REALIZAÇÃO DE PROGRAMA HUB DE JOGOS DO CEARÁ

ANEXO 7 - MODELO DE ATESTADO DE CAPACIDADE TÉCNICA
(Em papel timbrado da entidade emitente)

Eu, ____________________________________________ , ___________________ (nacionalidade),            CPF _____________, RG ________________, residente e domiciliado em _______________________________________________________________________________________________________________________________________________, representante legal da entidade representativa do setor de Jogos _________________________, inscrita no CNPJ sob o nº _________________________, com sede em _______________________________________________, ATESTO, sob as penas da lei, que a Organização da Sociedade Civil (OSC) _________________________, inscrita no CNPJ sob o nº _________________________, possui comprovada capacidade técnica na qualidade do desempenho na execução de suas atividades, possuindo conhecimento, competência e sólida atuação no setor de jogos.

Declaro, para os devidos fins, que estou ciente de todos os termos do instrumento convocatório e que tenho ciência de que prestar declaração falsa caracteriza o crime previsto no art. 299 do Código Penal Brasileiro, e que por tal crime posso ser responsabilizado, independentemente das sanções administrativas, caso se comprove a inveracidade do declarado neste documento.

Declaro, por fim, que tomo ciência, neste ato, de toda a legislação mencionada acima e relacionada às regras do EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO PARA REALIZAÇÃO DE PROGRAMA HUB DE JOGOS DO CEARÁ .

Por ser verdade, firmo a presente declaração.

__________________ - CE,  _____ de __________________ de 2025.
Local e Data

___________________________________________
Assinatura do/a/e representante legal da entidade representativa
OBS.:  O DOCUMENTO DEVERÁ SER ASSINADO MANUALMENTE (DE PUNHO) E POSTERIORMENTE DIGITALIZADO OU ASSINADO MEDIANTE CERTIFICADO DIGITAL (ASSINATURAS RECORTADAS E COLADAS NÃO SERÃO ADMITIDAS). PARA AS ASSINATURAS MEDIANTE CERTIFICAÇÃO DIGITAL INDICA-SE, PREFERENCIALMENTE, QUE SEJAM EMITIDAS VIA GOV.BR OU CERTIFICADOS DIGITAIS CUJO EMISSOR  SEJA ICP-BRASIL.
[image: ]Secretaria da Cultura do Ceará
R. Dr. João Moreira, 540 – Centro • CEP: 60.030-000
Fortaleza / CE • Fone: (85) 98115-2400
e-mail: agendagab@secult.ce.gov.br
Secretaria da Cultura do Ceará
R. Dr. João Moreira, 540 – Centro • CEP: 60.030-000
Fortaleza / CE • Fone: (85) 98115-2400
e-mail: agendagab@secult.ce.gov.br

image1.png
GOVERNO FEDERAL

P
CEARA i BRafll
GOVERNO DO ESTADO CULTURA

‘SECRETARIA DA CULTURA UNIAO E RECONSTRUGCAO

POLITICA NACIONAL

I NA‘ POLITICA NACIONAL ALDIR BLANC CEARA

ALDIR BLANC

image3.png

image2.png